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

8) MIESZKANIE 
3-POKOJOWE – ZABOBRZE - 220.000 zł.
Atrakcyjne mieszkanie zaprojektowane według 
indywidualnego stylu o pow. 65,60 m2 zlokalizo-
wane na IV piętrze w bloku na osiedlu Zabobrze 
II. Powierzchnia użytkowa lokalu obejmuje 
salon z wyjściem na balkon, sypialnię, kuchnię , 
otwarty pokój, łazienkę oraz osobne wc. Istnieje 
możliwość zakupu mieszkania wraz z garażem 
znajdującym się przy ul. Karłowicza. 

9) MIESZKANIE - OKOLICE MAŁEJ POCZTY 
– 140.000 zł 
Do sprzedaży mieszkanie 2-pokojowe o pow. 
39,40m2, zlokalizowane na II piętrze kamienicy 
w okolicach Małej Poczty. Na powierzchnię 
lokalu składają się: słoneczny pokój dzienny, 
sypialnia, łazienka z wc oraz przedpokój (przy-
gotowany pod kuchnię). Mieszkanie jest po 
kapitalnym remoncie - nowe okna pcv, nowe 

instalacje, nowe podłogi - panele, na ścianach gładzie

10) KAWALERKA - OSIEDLE ORLE – 119.000 
zł
Do sprzedaży kawalerka o pow. 33,5m2, 
zlokalizowana na parterze kilkurodzinnego 
budynku przy ul. Orlej w Cieplicach. Lokal ofe-
ruje pokój dzienny, dużą, umeblowaną kuchnię 
wraz ze sprzętem AGD oraz łazienkę z  wc. 
Do mieszkania przynależy ogródek oraz duża 
piwnica - 12m2. 

„Nieruchomości Kopczyńscy”

Już 10 lat pomagamy państwu 
skutecznie realizować marzenia

ul. Sudecka 10, Jelenia Góra 58-500
tel. +48 075 646 60 50
fax. +48 075 646 60 52

e-mail: biuro@nkop.com.pl
www.nkop.com.pl

Zapraszamy: od poniedziałku do piątku w godzinach 
900:1700 oraz w soboty w godzinach 1000:1300 
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– Stefan? Co ty tu robisz? 
Wszyscy ciebie szukają! 
– Morowski nie mógł uwie-
rzyć, że facet, który szturch-
nął go przyjaźnie w ramię, 
to ukrywający się Stefan 
Starzecki, który swoją lek-
komyślnością sam wpadł 
w kłopoty i postawił pod 
znakiem zapytania powo-
dzenie misji. Misji wymy-
ślonej przez Morowskiego 
właśnie.

– To wy się znacie? – ksiądz pro-
boszcz Dominik stanął jak wryty z 
zaskoczenia. – Tak się złożyło, proszę 
księdza – powiedział zmieszany 
Morowski.

– Znamy się, znamy! Zenon to 
swój chłop, niech się ksiądz nie 
boi! – uspokajająco dodał Starzecki. 
– Co prawda nie zna się na kon-
serwacji figur, ale potrafi zrobić z 
nich użytek – zachichotał, a wyraz 
twarzy Morowskiego jednoznacznie 
wskazywał, że gdyby wzrok zabijał, 
Starzecki już by nie żył lub został 
poważnie ranny.

Ksiądz albo nie zrozumiał, albo 
udał, że nie rozumie aluzji.

 – No to w takim razie, może zna 
kogoś, kto jest specjalistą? – zapytał 
duchowny?

– Zorientuję się, proszę księdza, 
choć dziś o specjalistów trudno, nie 
tylko w tej dziedzinie – Morowski 
rozłożył ręce w geście bezradności. I 
dał jednocześnie znak Starzeckiemu, 
że bardzo chce z nim porozmawiać, 
ale na osobności.

– To w takim razie, skoro tak 
szczęśliwie się tu panowie spotkali, 
to zapraszam na kolację! Skromną, 
ale zawsze coś zjeść trzeba! A pan 
ma gdzie spać? Bo jakby co, to 
jeszcze wolne pokoje na poddaszu 
są – ksiądz Dominik wskazał dobro-
dusznie kierunek, gdzie znajduje się 
plebania.

– Ależ dziękuję za troskę! Bar-
dzo dziękuję! Wracam ostatnim 
pociągiem nocnym. Jeszcze mam 
trochę czasu – Morowski zerknął 
na zegarek. – A na kolację chętnie 
się skuszę!

– I nie wódź nas na pokuszenie! 
– zaśmiał się ksiądz. – Ale nasza 
kolacja jest na tyle skromna, że 
trudno ją uznać za pokusę! Śmiało! 
Zapraszam!

– Zaprowadzę go-
ścia. Trafimy. Chcia-
łem mu wcześniej 
pokazać coś na 
p l a c u  p r z y 
k o ś c i e l e  – 
p ow i e d z i a ł 
Stefan dając 

księdzu do zrozumienia, że chciałby 
zostać sam na sam z Morowskim.

– Uważaj jeno synu! Wróg czuwa! 
A nie zawsze mamy siłę, jak śpiewa 
psalmista, by uderzyć go w szczękę 
– skwitował ksiądz Dominik kierując 
wzrok ku sklepieniu kościoła.

****
Siedzieli w pustej zakrystii. Ksiądz 

odradził im jednak rozmowę na 
świeżym powietrzu. Domyślił się, że 
panowie muszą poważnie pogadać. 
I bez świadków. Dał im ciężki klucz. 
– Tylko zamknijcie dobrze, jak już 
skończycie! Jeszcze mi tu złodziei 
trzeba do tego wszystkiego – poki-
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